
Π Ρ Α Ξ Η  4 5 η   0 6 - 0 9 - 2 0 1 6  

Στη Λιβαδειά σήμερα  06 Σεπτεμβρίου 2016, ημέρα Τρίτη και ώρα 12:30 μ.μ.. στα γραφεία της 

Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας, που συγκροτήθηκε με την αριθμ. 

Φ.Αποφ./954/02-02-2016 απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας, 

αποτελούμενο από τους: 

1. Γιαννιό Μιχαήλ, Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο 

2. Τραμπάκουλο Ηλία, Δ/ντή του 5ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό Αιρετό μέλος 

3. Νίκα Δέσποινα, Δ/ντρια του 4ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό μέλος 

4. Καλπύρη Ιωάννη, Δ/ντή του 6ου Δ.Σ. Λιβαδειάς ως τακτικό μέλος 

5. Κουτσοβασίλη Όλγα,εκπ/κού του 4ου Ν/Γ Δ.Σχ. Θήβας ως αναπληρωματικό Αιρετό μέλος 

 

 και τη Λάμπρου Μαργαρίτα, διοικητικό υπάλληλο ΠΕ 1 της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Γραμματέα 

του Συμβουλίου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, ύστερα από την αριθμ. 7936/Φ.30/Α/05-09-2016 

πρόσκληση του προέδρου του Συμβουλίου για να πάρει απόφαση για τα θέματα της ημερήσιας 

διάταξης.  

 

 
ΘΕΜΑ 1ο  

 
«Άρση  λειτουργικής υπεραριθμίας» 

(8014 και 8015/06-09-2016) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 38/1998 

που αφορούν τις υπεραριθμίες των εκπ/κών Α/θμιας Εκπ/σης. 

2. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012 

3. Την αριθμ. 42/23-8-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας 

4. Την αριθμ.43/276-8-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας 

5. Την αριθμ. 7829/1/9/2016 αίτηση της κ. Παστρουμά Χρυσάνθης 

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

    και προτείνει την άρση της λειτουργικής υπεραριθμίας της παρακάτω εκπαιδευτικού ως εξής: 
 

 
ΕΠΩΝΥΜΟ 

 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
Δ.ΣΧ.ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 
Δ. ΣΧ. 

1ης ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

Δ.ΣΧ. 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΑΠΟ ΑΡΣΗ 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑΣ 

ΠΑΣΤΡΟΥΜΑ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

 

3ο Δ.ΣΧ. 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

Δ.ΣΧ. ΠΑΥΛΟΥ (μετά 
από υπεραριθμία 

1Ο 
Δ.ΣΧ.ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

5ο Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

 
 
 



ΘΕΜΑ 2ο  
«Προσωρινή Τοποθέτηση  αποσπασμένης εκπ/κού ΠΕ 05» 

(8016 και 8017/06-09-2016) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 

38/1998  

2. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012 

3. Την αριθμ.139900/Ε1/31-08-2016 απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Αποσπάσεις, 

ανακλήσεις και τροποποιήσεις αποσπάσεων εκπ/κών Α/θμιας εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε 

ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2016-2017» 

4. Την δήλωση τοποθέτησης των εκπαιδευτικών ΠΕ 05 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

και προτείνει να τοποθετηθεί προσωρινά για το διδακτικό έτος 2016-2017 η εκπαιδευτικός ΠΕ 05 ως 

εξής: 
 

                           ΠΕ 05 

 
 
 
 
 

 

 
ΘΕΜΑ 3ο  

«Διαθέσεις  εκπ/κών ΠΕ 05,ΠΕ 19-20,ΠΕ16,ΠΕ11 & ΠΕ 06  » 

(8018 και 8019/06-09-2016) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 

38/1998  

6. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012 

7. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών ΠΕ 05 & ΠΕ 19-20 που είναι στη διάθεση του 

ΠΥΣΠΕ και το σύνολο των μορίων τους (μεταθέσεων εντός ΠΥΣΠΕ 2015-2016) 

8. Την αριθμ. 43/26-08-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας, θέμα 3ο  

9. Την αριθμ. 44/31-08-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας, θέμα 2ο  

10. Την αριθμ. 129651/Ε1/4-8-2016 απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα : «Μετατάξεις εκπ/κών 

στην Α/θμια εκπ/ση» 

11. Την αριθμ. 13/05-09-2016 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Βοιωτίας 

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

και προτείνει να διατεθούν για το διδακτικό έτος 2016-2017 οι εκπαιδευτικοί ΠΕ 05 & ΠΕ 19-20 

του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας ως εξής: 

 

 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ Δ.ΣΧ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 

ΔΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 7ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 



ΠΕ 05 

 

 

 

 

 

 

Α 

/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ.ΣΧ. 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Δ.ΣΧ.ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΩΡΩΝ 

1 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

1o ΒΑΓΙΩΝ – 6 ΩΡΕΣ 

 

2o ΒΑΓΙΩΝ – 4 ΩΡΕΣ 

6o ΘΗΒΑΣ – 4 ΩΡΕΣ 

ΘΕΣΠΙΩΝ – 4 ΩΡΕΣ 

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ – 6 ΩΡΕΣ 

24 

2 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

4o ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

 

(ΣΕ ΑΔΕΙΑ) 

 
 

3 
ΜΗΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

(ΑΔΕΙΑ ΑΝΑΤΡΟΦΗΣ) 

2o Δ.ΣΧ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ (ΑΔΕΙΑ ΑΝΑΤΡΟΦΗΣ)  

4 ΚΟΝΤΕΛΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

1o ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ – 5 

ΩΡΕΣ 

 

AΡΜΑΤΟΣ  – 4 ΩΡΕΣ 

2o ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ – 5 ΩΡΕΣ 

ΚΑΣΤΡΟΥ – 5 ΩΡΕΣ 

ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ – 4 ΩΡΕΣ 

23 

5 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
2o ΑΛΙΑΡΤΟΥ – 8 ΩΡΕΣ 

 

1o ΑΛΙΑΡΤΟΥ – 4 ΩΡΕΣ 

3o ΘΗΒΑΣ – 4 ΩΡΕΣ 

2o ΘΗΒΑΣ – 4 ΩΡΕΣ 

ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ – 4 ΩΡΕΣ 

24 

6 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 
1o Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 

(ΑΠΟΣΠΑΣΗ) 

 

(ΕΙΝΑΙ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 
ΕΚΤΟΣ) 

 

7 ΨΩΜΑ  ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΑΣΩΠΙΑΣ – 4 ΩΡΕΣ 

 

ΣΚΟΥΡΤΩΝ  – 4 ΩΡΕΣ 

ΔΗΛΕΣΙΟΥ – 6 ΩΡΕΣ 

6o ΘΗΒΑΣ – 4 ΩΡΕΣ 

ΕΛΕΩΝΑ – 6 ΩΡΕΣ 

 

24 

8 
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 

7o Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  8 
ΩΡΕΣ 

4Ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ – 4 ΩΡΕΣ 

6Ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ – 4 ΩΡΕΣ 

8Ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ – 4 ΩΡΕΣ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ – 2 ΩΡΕΣ 

 

22 



ΠΕ 19-20 

 

Α 

/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ.ΣΧ. 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ.ΣΧ. 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΩΡΩΝ 

1 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 4o Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (ΣΕ ΑΔΕΙΑ)  

2 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

ΑΡΑΧΩΒΑΣ – 9 ΩΡΕΣ 

 

ΆΣΠΡΩΝ ΣΠΙΤΙΩΝ  – 8 ΩΡΕΣ 

ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ – 4 ΩΡΕΣ 
21 

3 
ΒΑΖΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

4o ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ – 13 

ΩΡΕΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ– 6 ΩΡΕΣ 

10o ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ – 3 ΩΡΕΣ 

 

22 

4 
ΠΙΛΤΣΟΥΛΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

7o ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ – 13 

ΩΡΕΣ 

 

ΔΑΥΛΕΙΑΣ – 6 ΩΡΕΣ 

10o ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  – 4 ΩΡΕΣ 
23 

5 
ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

1o ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ – 12 

ΩΡΕΣ 

 

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  – 6 ΩΡΕΣ 

ΚΑΣΤΡΟΥ – 5 ΩΡΕΣ 
23 

6 
ΑΓΓΕΛΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

2o Δ.ΣΧ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

(ΕΙΝΑΙ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ) 

ΕΙΝΑΙ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΚΤΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
 

7 
ΓΕΩΡΓΙΤΖΙΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ-

ΘΕΟΚΛΕΙΑ 

5o ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ – 11 

ΩΡΕΣ 

 

ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ – 6 ΩΡΕΣ 

3o ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ – 6 ΩΡΕΣ 

 

23 

8 
ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

8o ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ – 12 

ΩΡΕΣ 

 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ – 6 ΩΡΕΣ 

ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ  – 5 ΩΡΕΣ 

 

23 

9 
ΜΑΤΣΑΓΓΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 

1o ΘΗΒΑΣ  - 12 ΩΡΕΣ 

 

ΛΕΥΚΤΡΩΝ – 5 ΩΡΕΣ 

8o ΘΗΒΑΣ  – 6 ΩΡΕΣ 
23 

10 
ΧΑΡΙΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3Ο ΘΗΒΑΣ  - 10 ΩΡΕΣ 

 

6o ΘΗΒΑΣ  – 8 ΩΡΕΣ 

ΠΛΑΤΑΙΩΝ  – 5 ΩΡΕΣ 
23 

11 
ΔΙΟΝΥΣΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2Ο ΘΗΒΑΣ  – 13 ΩΡΕΣ 

 

2o  ΑΛΙΑΡΤΟΥ   – 4 ΩΡΕΣ 

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ – 6 ΩΡΕΣ 
23 

12 
ΤΕΜΠΕΛΗ ΜΑΡΘΑ 

Δ.ΣΧ.ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

 
ΕΙΝΑΙ ΣΕ ΑΔΕΙΑ ΑΝΑΤΡΟΦΗΣ  



 

 

 

 

  ΜΟΥΣΙΚΗΣ- ΠΕ16.01 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
Δ.ΣΧ. 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ.ΣΧ. 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΩΡΩΝ 

1 
ΑΣΠΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

(οργ. θέση:Γ’ Αθηνών) 

6Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-11 

ώρες 

9Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ- 5 ώρες 

2Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ- 6 ώρες 
22 

2 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

8ώρες 

8Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 12 ώρες 

Ειδικό Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3 ώρες 
23 

3 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 5Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 12 ώρες 7Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 10 ώρες 22 

4 ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 
4Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-15 

ώρες 
10Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-6 ώρες 21 

5 ΑΓΓΕΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ Δ.ΣΧ.ΑΡΑΧΩΒΑΣ- 9 ώρες 

Δ.ΣΧ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ-8 

ώρες 

3O Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-6 ώρες 

23 

6 

ΔΡΑΚΑΚΗ-

ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

7Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-12 

ώρες 
5Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-11 ώρες 23 

                               

 

               

 

 

  

 

13 
ΣΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 1Ο Δ.ΣΧ.ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΕΙΝΑΙ ΣΕ ΑΔΕΙΑ ΑΝΑΤΡΟΦΗΣ  

14 
ΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1Ο Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΕΙΝΑΙ ΣΕ ΑΔΕΙΑ ΑΝΑΤΡΟΦΗΣ  

15 
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4Ο ΘΗΒΑΣ  - 13 ΩΡΕΣ 

 

ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ – 6 ΩΡΕΣ 

8o ΘΗΒΑΣ  – 4 ΩΡΕΣ 
23 

16 

ΔΑΛΑΚΑ ΜΕΡΣΙΝΗ 

(ολική διάθεση από ΔΔΕ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ) 

7Ο ΘΗΒΑΣ-9 ΩΡΕΣ 
2Ο ΒΑΓΙΩΝ-6 ΩΡΕΣ 

1Ο ΒΑΓΙΩΝ-6 ΩΡΕΣ 
21 



 

ΠΕ 11 

Διαθέσεις εκπ/κών ΠΕ 11 για το συμφέρον της υπηρεσίας 

 

Διαθέσεις εκπ/κών ΠΕ 11 με αίτησή τους 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

Ή  Δ.ΣΧ. 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ.ΣΧ. 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΩΡΩΝ 

ΚΑΠΕΛΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 2Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ -  

ΘΕΟΧΑΡΗ ΣΤΑΘΟΥΚΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

Δ.ΣΧ.ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 16 ΩΡΕΣ 
Δ.ΣΧ.ΑΡΑΧΩΒΑΣ 6 ΩΡΕΣ 22 

ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.ΣΧ.ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 16 ΩΡΕΣ Δ.ΣΧ.ΔΑΥΛΕΙΑΣ 6 ΩΡΕΣ 22 

ΦΛΩΚΑΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ  
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 18 ΩΡΕΣ 

Δ.ΣΧ. ΑΓΙΟΥ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 4 ΩΡΕΣ 

22 

ΑΣΤΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ.ΣΧ.ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 12 ΩΡΕΣ Δ.ΣΧ.ΔΑΥΛΕΙΑΣ 10 ΩΡΕΣ 22 

ΜΠΛΕΤΣΑ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 2Ο Δ.ΣΧ. ΒΑΓΙΩΝ 11 ΩΡΕΣ 2Ο Δ.ΣΧ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 11 ΩΡΕΣ 22 

ΤΣΙΑΦΟΥΤΗ ΑΜΑΛΙΑ Δ.ΣΧ.ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ - 23 

ΣΑΪΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ Δ.ΣΧ.ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 17 ΩΡΕΣ 1Ο Δ.ΣΧ.ΒΑΓΙΩΝ  6 ΩΡΕΣ 23 

ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 1Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ -  

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

4Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 
-  

ΚΟΚΟΝΤΙΝΗ ΒΕΝΕΤΙΑ Δ.ΣΧ. ΣΚΟΥΡΤΩΝ 16 ΩΡΕΣ 7Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 3ΩΡΕΣ 
8Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 4ΩΡΕΣ 

23  

ΓΚΟΥΛΙΑΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 1Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 21 ΩΡΕΣ - 21  

ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Δ.ΣΧ. ΠΛΑΤΑΙΩΝ 13 ΩΡΕΣ 3Ο Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ 10 ΩΡΕΣ 23  

ΤΑΜΠΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.ΣΧ.ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 17 ΩΡΕΣ 6Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 5 ΩΡΕΣ 22  

ΜΠΑΜΠΟΥΛΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

Δ.ΣΧ.ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 16 
ΩΡΕΣ  

2Ο Δ.ΣΧ.ΒΑΓΙΩΝ 5 ΩΡΕΣ 21  

ΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 16 ΩΡΕΣ 8Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3 ΩΡΕΣ 
5Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3 ΩΡΕΣ 

22  

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ-
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

3Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 18 ΩΡΕΣ 
7Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3 ΩΡΕΣ 

21 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

Ή  Δ.ΣΧ. 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ.ΣΧ. 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΩΡΩΝ 

ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Δ.ΣΧ.ΔΙΣΤΟΜΟΥ 18 ΩΡΕΣ Δ.ΣΧ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
4 ΩΡΕΣ 

22 

ΓΕΡΟΥΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.ΣΧ.ΠΑΥΛΟΥ 17 ΩΡΕΣ 2Ο ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ – 6 ΩΡΕΣ 23 

ΜΠΑΚΑΛΜΠΑΣΗ ΕΛΕΝΗ 10Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 16 
ΩΡΕΣ 

5Ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ – 7 ΩΡΕΣ 23 

ΚΑΖΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 13 
ΩΡΕΣ 

1Ο ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ – 10 ΩΡΕΣ 23 

ΤΣΙΚΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ ΕΙΝΑΙ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 
ΕΚΤΟΣ 

 

ΧΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ - 23 

ΣΚΟΤΙΔΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 7Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ - 23 

ΡΕΝΤΙΦΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 8Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ - 23 

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 13 ΩΡΕΣ 6Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10 ΩΡΕΣ 23 

ΠΕΡΓΑΝΤΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.ΣΧ.ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 12 ΩΡΕΣ ΚΑΣΤΡΟ – 10 ΩΡΕΣ 22 

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Δ.ΣΧ.ΘΕΣΠΙΩΝ 17 ΩΡΕΣ 1Ο ΑΛΙΑΡΤΟΥ – 6 ΩΡΕΣ 23 

ΠΑΝΤΙΣΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 1Ο Δ.ΣΧ. ΒΑΓΙΩΝ 11 ΩΡΕΣ 4Ο ΘΗΒΑΣ– 12 ΩΡΕΣ 23 

ΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 5Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ  ΕΙΝΑΙ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 
ΕΚΤΟΣ 

 



 

ΠΕ 06-ΑΓΓΛΙΚΩΝ 

 

                                                                                  ΘΕΜΑ 4ο  

 «Αποσπάσεις, τοποθετήσεις αποσπασμένων από άλλο ΠΥΣΠΕ,& ανακλήσεις αποσπάσεων εκπαιδευτικών 

αρμοδιότητας ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας» 

(8020 και  8021/06-09-2016) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το άρθρο 31 του Ν.3848/2010   

2. Το άρθρο 16 κεφ. Γ΄ του Ν.1566/1985   

3. Το άρθρο 1 παρ.8 του Ν.3194/2003  

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 2Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 12 ΩΡΕΣ ΕΛΕΩΝΑ – 12 ΩΡΕΣ 24 

ΜΑΜΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2Ο Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΕΙΝΑΙ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ  

ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3Ο Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΕΙΝΑΙ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 
 

 

ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΝΗΣ  2Ο ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ  - 23 

ΠΑΤΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3Ο ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ - 23 

ΓΡΙΖΑΝΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΛΕΣΙΟΥ  - 23 

ΤΣΙΠΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 9Ο ΘΗΒΑΣ – 12 ΩΡΕΣ 5Ο ΘΗΒΑΣ – 10 ΩΡΕΣ 22 

ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ – 16 ΩΡΕΣ ΑΡΜΑΤΟΣ– 7 ΩΡΕΣ 23 

ΜΠΑΛΙΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΥΚΤΡΩΝ – 13 ΩΡΕΣ 1Ο ΘΗΒΑΣ – 9 ΩΡΕΣ 22 

ΜΠΕΪΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΣΩΠΙΑΣ -16 ΩΡΕΣ ΆΡΜΑΤΟΣ – 7 ΩΡΕΣ 23 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

Ή  Δ.ΣΧ. 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ.ΣΧ. 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ  

ΩΡΩΝ 

ΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 3Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 16 ΩΡΕΣ 7Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6 ΩΡΕΣ 22 

ΔΕΛΗΠΟΥΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 9Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 18 ΩΡΕΣ 8Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 5 ΩΡΕΣ 23 

ΣΚΟΥΡΤΑΝΙΩΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

7Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 23 ΩΡΕΣ - 23 

ΑΥΓΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2Ο Δ.ΣΧ.ΑΛΙΑΡΤΟΥ - 23 

ΓΟΥΓΑ ΜΑΡΙΑ 8Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 23 ΩΡΕΣ - 23 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΑΝΔΩΡΑ Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΝΑΙ ΣΕ ΑΔΕΙΑ   

ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ Δ.ΣΧ.ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ ΕΙΝΑΙ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ  

ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 16 ΩΡΕΣ 4Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 7 ΩΡΕΣ 23 

ΤΣΑΛΙΚΗ  
ΑΝΝΑ-ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

1Ο Δ.ΣΧ.ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ - 24 

ΓΚΑΛΜΠΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2Ο Δ.ΣΧ.ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΕΙΝΑΙ ΣΕ ΑΔΕΙΑ ΑΝΑΤΡΟΦΗΣ  

ΓΚΟΔΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ.ΣΧ.ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ - 24 

    

ΒΕΛΛΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 1Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 21 ΩΡΕΣ - 21 

ΖΙΓΚΑ ΜΑΙΡΗ Δ.ΣΧ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
21 ΩΡΕΣ 

Δ.ΣΧ.ΔΙΣΤΟΜΟΥ 2 ΩΡΕΣ 23 

ΣΙΔΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ.ΣΧ.ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 14 
ΩΡΕΣ 

5Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 7 ΩΡΕΣ 21 

ΚΟΤΡΩΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2Ο Δ.ΣΧ.ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 22 
ΩΡΕΣ 

4Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 ΩΡΑ 23 

ΗΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ Δ.ΣΧ.ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 11 ΩΡΕΣ Δ.ΣΧ. ΚΑΣΤΡΟΥ 8 ΩΡΕΣ 
1ο Δ.ΣΧ.ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 4 ΩΡΕΣ 

23 



4. To άρθρο 46 παρ. 7 του Ν.2413/1996   

5. To άρθρο 93 παρ. 7 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7 παρ. 2 του 

Ν.4071/2012  

6. To άρθρο 21 του Ν.2946/2001 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 91 του Ν. 4139/2013 

7. To άρθρο 17 παρ. 4 του Ν.3649/2008 

8. Τα άρθρα 39 παρ. 2, 46 παρ. 1στ΄, 52 και 44Α παρ. 12 α και β του Ν. 4115/2013  

9. Την αριθμ. 67505/Ε1/20-5-2016 εγκύκλιο αποσπάσεων του ΥΠ.Π.Ε.Θ.  

10. Την αριθμ. 137644/03-09-2015 εγκύκλιο με θέμα: «Οδηγίες για τη διαδικασία τοποθετήσεων σε 

οργανικές και λειτουργικές θέσεις» του ΥΠ.Π.Ε.Θ.  

11. Τις αιτήσεις απόσπασης των εκπαιδευτικών. 

12. Την αριθμ. 130462/Ε2/5-8-2016 απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα : «Αποσπάσεις εκπ/κών Δ.Ε. 

από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2016-2017» 

13. Την αριθμ.128986/Ε1/3-8-2016 απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Αποσπάσεις εκπ/κών 

Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2016-2017 

14. Την αριθμ. 44/31-8-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας 

15. Την αριθμ.139900/Ε1/31-08-2016 απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Αποσπάσεις, ανακλήσεις 

και τροποποιήσεις αποσπάσεων εκπ/κών Α/θμιας εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το 

διδακτικό έτος 2016-2017» 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

και προτείνει τα εξής: 

1) Ανακλήσεις αποσπάσεων 

 
ΕΠΩΝΥΜΟ 

 
ΟΝΟΜΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ 

 
Δ. ΣΧ. 

1ης ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

 
ΜΟΡΙΑ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΚΑΨΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 

Δ.Σ. ΕΛΛΟΠΙΑΣ 
(1Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ-

σχολείο 
τοποθέτησης μετά 
από λειτουργική 

υπεραριθμία) 

Δ.ΣΧ.ΠΑΥΛΟΥ 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΗΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ 

Δ.ΣΧ.ΠΑΥΛΟΥ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΟ 1Ο 

Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 

16,833 

ΧΛΙΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ Δ.Σ. ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
1Ο Δ.ΣΧ. 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΗΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ  

1Ο Δ.ΣΧ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΟ 

Δ.ΣΧ.ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

8,288 

 

2)ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ70 

Τοποθετήσεις αποσπασμένων (β’ φάση)  εκπ/κών από άλλο ΠΥΣΠΕ στο ΠΥΣΠΕ 

Βοιωτίας και άλλες αποσπάσεις 

 

 
ΕΠΩΝΥΜΟ 

 
ΟΝΟΜΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
 

Δ. ΣΧ. ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

 
ΜΟΡΙΑ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΚΑΡΑΝΑΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΥΣΠΕ ΦΩΚΙΔΑΣ Δ.ΣΧ.ΔΗΛΕΣΙΟΥ 45,167 

ΣΤΗΡΓΙΑΡΗ 
ΣΟΦΙΑ-

ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 
2ο Δ.Σ. 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
1ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 33,533 

ΛΑΖΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 2ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 30,322 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΗΝΑ Δ.ΣΧ.ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 
1Ο 

Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ(άδεια) 
16,830 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΥΣΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑ 2ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 16,583 



ΧΑΤΖΟΥΛΗ ΚΩΝ/ΝΙΑ 2ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 16,299 
ΚΑΪΑΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1Ο Δ.ΣΧ.ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 12,569 

ΒΕΝΤΟΥΡΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ-

ΜΑΡΙΑ 
Δ.Σ. ΚΑΣΤΡΟΥ Δ.ΣΧ.ΠΑΥΛΟΥ 12,553 

ΠΡΑΤΑ ΟΛΓΑ Δ.ΣΧ.ΘΕΣΠΙΩΝ Δ.ΣΧ.ΣΚΟΥΡΤΩΝ 9,589 

ΠΑΤΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΥΣΠΕ Γ’ ΑΘΗΝΩΝ Δ.ΣΧ.ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 8,500 

ΤΑΞΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 5Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ Δ.ΣΧ.ΘΕΣΠΙΩΝ 8,293 

ΤΣΑΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Δ.ΣΧ.ΑΡΜΑΤΟΣ 
3Ο 

Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
7,814 

ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Δ.ΣΧ.ΑΡΜΑΤΟΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 7,608 

ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 
Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2Ο Δ.ΣΧ.ΑΛΙΑΡΤΟΥ 7,603 

 

 

1) ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ60-ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

 

Α/Α 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ 
 

ΟΝΟΜΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

 
ΜΟΡΙΑ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 ΔΑΜΗΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν/Γ ΥΠΑΤΟΥ Ν/Γ ΕΛΕΩΝΑ 24,038 

 

 

 

ΘΕΜΑ 5ο   

«Χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου» 
(8022 και 8023 / 06-09-2016) 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:   

 

1. Το άρθρο 31 του Ν. 3528/2007. 

2. To άρθρο 14 παρ.16 του Ν.1566/1985. 

3. Την Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α. του ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων…» όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει. 

4. Την αριθμ 7932/5-9-2016 αίτηση της εκπαιδευτικού ΠΕ 1 Λάμπρου Μαργαρίτας για χορήγηση 

άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου 

5. Την αριθμ 7893/2-9-2016 αίτηση του εκπαιδευτικού ΠΕ 11 Μπαλιάμη Νικόλαου για χορήγηση 

άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου 

6. Την αριθμ 7892/2-9-2016 αίτηση του εκπαιδευτικού ΠΕ 11 Κατσή Νικολάου για χορήγηση άδειας 

άσκησης ιδιωτικού έργου 

 

 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

            και προτείνει: 

 

1. Τη χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου άνευ αμοιβής στον Μπαλιάμη Νικόλαο, 

εκπαιδευτικό Π.Ε. 11, με οργανική στο 15ο Δ.Σχ. Αχαρνών, προκειμένου να εργαστεί: α) για 

2 ώρες ως προπονητής τοξοβολίας στον Ελληνικό Ορειβατικό Σύλλογο Χαλκίδας κάθε 

Δευτέρα 18:30-20:30, β) 2 ώρες ως προπονητής τοξοβολίας στον Σύλλογο Α.Ο. 

ΜΠΕΡΜΠΑΚΑ Ναυπλίου κάθε Κυριακή, γ) 2 ώρες ως προπονητής τοξοβολίας στο Σύλλογο 

Καπετάν Ιωάννη Λιάπη στα Οινόφυτα κάθε Παρασκευή 17:00-19:00 και δ) 3 ώρες ως 



χοροδιδάσκαλος στο Σύλλογο Σαρακατσαναίων Θήβας κάθε Σάββατο. Συνολικά  για 9 ώρες 

την εβδομάδα εκτός του υποχρεωτικού ωραρίου του στην υπηρεσία και δε θα αντιβαίνει στα 

καθήκοντά του ως εκπαιδευτικού από 10/09/2016 έως 30/06/2017. Η παρούσα άδεια ισχύει 

από 1/09/2016 έως τη λήξη του προσφερόμενου έργου. 

2. Τη χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου άνευ αμοιβής στον Κατσή Νικόλαο, 

εκπαιδευτικό Π.Ε. 11, με οργανική στο 5ο Δ.ΣΧ. Λιβαδειάς, προκειμένου να εργαστεί ως 

Τεχνικός Δ/ντής Ακαδημιών στο σύλλογο Απόλλων Λιβαδειάς για 10 ώρες την εβδομάδα 

εκτός του υποχρεωτικού ωραρίου του στην υπηρεσία και δε θα αντιβαίνει στα καθήκοντά του 

ως εκπαιδευτικού από 01/09/2016 έως 30/06/2017. Η παρούσα άδεια ισχύει από 01/09/2016 

έως τη λήξη του προσφερόμενου έργου 

3. Τη χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου άνευ αμοιβής στην Λάμπρου Μαργαρίτα, 

διοικητικό υπάλληλο Π.Ε. 1, με οργανική στη ΔΠΕ Βοιωτίας, προκειμένου να εργαστεί ως 

Γυμνάστρια στον αθλητικό σύλλογο Α.Κ.Ο. Λιβαδειάς για 10 ώρες την εβδομάδα εκτός του 

υποχρεωτικού ωραρίου της στην υπηρεσία και δε θα αντιβαίνει στα καθήκοντά της ως 

διοικητική υπάλληλος από 05/09/2016 έως 31/12/2016. Η παρούσα άδεια ισχύει από 

02/09/2016 έως τη λήξη του προσφερόμενου έργου 

 

 

 

 

 

 

Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης λύεται η 

συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και επικυρώθηκε, υπογράφεται. 
 

Ο Πρόεδρος H  Γραμματέας  

 

 

 

 

 

   

Γιαννιός Μιχαήλ Λάμπρου Μαργαρίτα 

                  Τα μέλη 

Νίκα Δέσποινα  Τραμπάκουλος Ηλίας  

Καλπύρης Ιωάννης  Κουτσοβασίλη Όλγα  

 


